
 

 

POSTANOWIENIE NR 97/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Gminie Pokój w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy Pokój zarządzonych na dzień 13 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 13a § 1, 2 i 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Pokój dokonać zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 z: 

Świetlica Wiejska, Zieleniec 26A, 46-034 Pokój na: Świetlica Wiejska, Krogulna ul. Średnia 12, 46-034 Pokój. 

§ 2. Zmiana siedziby, o której mowa w § 1, ma charakter jednorazowy i dotyczy wyłącznie wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Pokój zarządzonych na dzień 13 lutego 2022 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Pokój, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pokój. 

  

 Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

Cezary Obermajer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 3554


		2021-12-30T10:55:45+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




